



15 Temmuz şehidi Akif Kapaklı mezarı başında anıldı



ABONE OL

Google News



15 Temmuz'un yıl dönümünde Sungurlu'da ilk etkinlik şehitlik ziyareti ile gerçekleştirildi. Fetullahçı terör örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin önünde atılan bomba sonucu şehit olan Akif Kapaklı'nın mezarı ziyaret edildi. Okunan Kuran'ı kerim ve yapılan duadan sonra şehit Akif Kapaklı ve diğer şehitlerin mezarlarına karanfil bırakıldı. Sungurlu Kaymakam Vekili Yunus Ataman, 'Türkiye Cumhuriyeti Devleti 15 Temmuz Şehitlerine her zaman minnettar olacaktır. Şehitlerimizin bu kahramanlıklarını hiçbir zaman

SON DAKİKA

unutmayacađız ve unutturmayacađız' dedi.Anma etkinliđine...

15 Temmuz'un yıl dönümünde Sungurlu'da ilk etkinlik şehitlik ziyareti ile gerçekleştirildi. Fetullahçı terör örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesinin önünde atılan bomba sonucu şehit olan Akif Kapaklı'nın mezarı ziyaret edildi. Okunan Kuran'ı kerim ve yapılan duadan sonra şehit Akif Kapaklı ve diđer şehitlerin mezarlarına karanfil bırakıldı.

Sungurlu Kaymakam Vekili Yunus Ataman, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti 15 Temmuz Şehitlerine her zaman minnettar olacaktır. Şehitlerimizin bu kahramanlıklarını hiçbir zaman unutmayacađız ve unutturmayacađız" dedi.

Anma etkinliđine Sungurlu Kaymakam Vekili Yunus Ataman, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teđmen Sedat Özmen, Siyasi Parti Temsilcileri, daire amirleri, il genel ve belediye meclisi üyeleri, çok sayıda şehit ailesi ve gazi katıldı.

Şehit Akif Kapaklı kimdir?

Akif Kapaklı, 15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişimini engelleyebilmek için Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne koşan vatandaşların arasındaydı. Bir süredir okuduđu Kur'an hatmini tamamladıktan sonra Beştepe'ye giden Kapaklı, tankların önünde tek başına direndiđi esnada Jandarma Genel Komutanlıđı yakınına atılan bombayla şehit oldu.

Çorum Sungurlu ilçesinde bir dönem Anavatan Partisi ilçe başkanlıđı yapan Akif Kapaklı, 1999 seçimlerinde de milletvekili adayı olmuştu. 63 yaşında ve 7 çocuk sahibi Kapaklı, darbe girişiminin yapıldıđı 15 Temmuz gecesi, yaşananları ođlunun haber vermesi ile öğrendi. "Son cüzümü okuduktan sonra bakarım haberlere" diyen ve hatmini tamamlayıp duasını ettikten sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı üzerine meydanlara koşan Akif Kapaklı, ođluna, "Arabanın benzin deposunu full dolduralım, belki çok yere gideriz" diyerek yola çıktı. Saat 00.01 sıralarında Jandarma Genel Komutanlıđı yakınındaki kavşađa atılan bombayla yaralanan Akif Kapaklı'nın saldırı sonucu sol tarafı parçalandı. Kapaklı'nın vurulduđu anda ođlu Faruk da yanındaydı. Yaralı ođluyla birlikte hastaneye kaldırıldıđı anlarda şuurunu yerinde olan Akif Kapaklı, "Ben herkese hakkımı helal ediyorum benim adıma herkesten helallik isteyin" diyerek şehadet getirdi. Hastanede ameliyata alınan Akif Kapaklı burada şehit oldu.

Daha sonraki süreçte Şehit Akif Kapaklı'nın ismi Sungurlu'da mesleki ve teknik Anadolu lisesine verildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Corum Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi şekilde bu sayfada yer almaktadır. Corum Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

